
EDITAL PROCESSO Nº PROMOTORIA DE JUSTIÇA CRITÉRIO INSCRITOS CHANCELA DATA SITUAÇÃO

01/2019 000013-226/2019 1ª DE CORRENTE PM MÁRCIO GIORGI CARCARÁ ROCHA
LUCIANO LOPES SALES

NÃO INFORMADO
NÃO INFORMADO

08/03/19
11/03/19

DEFERIDA
DEFERIDA

02/2019 000014-226/2019 2ª DE BOM JESUS RM DESERTO

03/2019 000015-226/2019 3ª DE SÃO R. NONATO PM DESERTO

04/2019 000016-226/2019 MIGUEL ALVES PA RAFAEL MAIA NOGUEIRA
MIRNA ARAÚJO NAPOLEÃO LIMA
LUIZ ANTÔNIO FRANÇA GOMES

5391/2019
5738/2019

NÃO INFORMADO

18/03/19
18/03/19
18/03/19

DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA

05/2019 000017-226/2019 PADRE MARCOS PA DESERTO

06/2019 000018-226/2019 SÃO MIGUEL DO TAPUIO PA DESERTO

07/2019 000019-226/2019 ELESBÃO VELOSO RM EDNOLIA E. DE ALMEIDA 5546/2019 18/03/19 DEFERIDA

08/2019 000020-226/2019 1ª DE UNIÃO PA RENATA MÁRCIA RODRIGUES SILVA
RAFAEL MAIA NOGUEIRA
MIRNA ARAÚJO NAPOLEÃO LIMA

5312/2019
5392/2019
5737/2019

15/03/19
18/03/19
18/03/19

DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA

09/2019 000021-226/2019 PARNAGUÁ PA DESERTO

10/2019 000022-226/2019 CARACOL PM DESERTO

11/2019 000023-226/2019 MARCOS PARENTE PM DESERTO

12/2019 000024-226/2019 MANOEL EMÍDIO PM DESERTO

13/2019 000025-226/2019 RIBEIRO GONÇALVES PA DESERTO

14/2019 000026-226/2019 CAPITÃO DE CAMPOS PA ARI MARTINS ALVES FILHO
FABRÍCIA BARBOSA DE OLIVEIRA

NÃO INFORMADO
5203/2019

08/03/19
15/03/19

DEFERIDA
DEFERIDA

15/2019 000027-226/2019 MONSENHOR GIL RM RAFAEL MAIA NOGUEIRA
MIRNA ARAÚJO NAPOLEÃO LIMA

5393/2019
5736/2019

18/03/19
18/03/19

DEFERIDA
DEFERIDA


