EDITAL	PROCESSO Nº	PROMOTORIA DE JUSTIÇA	CRITÉRIO	INSCRITOS	CHANCELA	DATA	SITUAÇÃO
01/2019	000013-226/2019	1ª DE CORRENTE	PM	MÁRCIO GIORGI CARCARÁ ROCHA LUCIANO LOPES SALES	NÃO INFORMADO NÃO INFORMADO		DEFERIDA DEFERIDA
02/2019	000014-226/2019	2ª DE BOM JESUS	RM	DESERTO			
03/2019	000015-226/2019	3ª DE SÃO R. NONATO	PM	DESERTO			
04/2019	000016-226/2019	MIGUEL ALVES	PA	RAFAEL MAIA NOGUEIRA MIRNA ARAÚJO NAPOLEÃO LIMA LUIZ ANTÔNIO FRANÇA GOMES	5391/2019 5738/2019 NÃO INFORMADO	18/03/19 18/03/19 18/03/19	DEFERIDA DEFERIDA DEFERIDA
05/2019	000017-226/2019	PADRE MARCOS	PA	DESERTO			
06/2019	000018-226/2019	SÃO MIGUEL DO TAPUIO	PA	DESERTO			
07/2019	000019-226/2019	ELESBÃO VELOSO	RM	EDNOLIA E. DE ALMEIDA	5546/2019	18/03/19	DEFERIDA
08/2019	000020-226/2019	1ª DE UNIÃO	PA	RENATA MÁRCIA RODRIGUES SILVA RAFAEL MAIA NOGUEIRA MIRNA ARAÚJO NAPOLEÃO LIMA	5312/2019 5392/2019 5737/2019	15/03/19 18/03/19 18/03/19	DEFERIDA DEFERIDA DEFERIDA
09/2019	000021-226/2019	PARNAGUÁ	PA	DESERTO			
10/2019	000022-226/2019	CARACOL	PM	DESERTO			
11/2019	000023-226/2019	MARCOS PARENTE	PM	DESERTO			
12/2019	000024-226/2019	MANOEL EMÍDIO	PM	DESERTO			
13/2019	000025-226/2019	RIBEIRO GONÇALVES	PA	DESERTO			
14/2019	000026-226/2019	CAPITÃO DE CAMPOS	PA	ARI MARTINS ALVES FILHO FABRÍCIA BARBOSA DE OLIVEIRA	NÃO INFORMADO 5203/2019	08/03/19 15/03/19	DEFERIDA DEFERIDA
15/2019	000027-226/2019	MONSENHOR GIL	RM	RAFAEL MAIA NOGUEIRA MIRNA ARAÚJO NAPOLEÃO LIMA	5393/2019 5736/2019	18/03/19 18/03/19	DEFERIDA DEFERIDA